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Hårdför Kubafiende, senator och mutkolv, dömd för korruption

	Hårdför Kubafiende, senator och mutkolv, dömd för korruption

 

 På fotot var det gladare dagar för den f.d. senatorn Robert Menendez. Official portrait of U.S. Senator Robert Menendez. wikimedia

commons

En av de mest uttalade Kubafienderna i USA:s Kongress, den tidigare demokratiske senatorn Bob Menendez, dömdes på onsdagen

av en domstol i delstaten New York till elva års fängelse för korruption.

Trots att han ursprungligen erkände sig skyldig till alla anklagelser mot honom, prövades Menendez för totalt 16 brott, inklusive

mutor och cyberbedrägerier, som begåtts medan han var ordförande för senatens utrikesutskott. Enligt domare Sindey Stein tog den

tilltalade emot betalningar i form av guldtackor, en lyxbil och portföljer fulla med kontanter, vid en tidpunkt då hans insatser var

nödvändiga för den latinamerikanska politiska scenen.

?Du har befunnit dig på toppen av vårt politiska system. Men någonstans på vägen tappade du bort dig?, sa domare Stein till

Menéndez, enligt lokala medier.

Den 71-årige Menéndez fick enligt åklagarna förmåner i utbyte mot att han använde sin auktoritet och sitt inflytande för att

samarbeta med regeringar i Mellanöstern och Nordafrika. Tillsammans med Menendez stod även hans fru Nadine inför rätta.

Federala agenter hade spelat in när hon deltog i ett system för att tvätta de pengar som hennes make fick från mutor.

Menendez avgick från sitt ämbete som senator i New Jersey den 20 augusti 2024, efter att åtal väckts mot honom.

Sentencian a exsenador estadounidense Bob Menéndez a 11 años de prisión por corrupción

Telesur 250129 (ZT)

HÄV BLOCKADEN AV KUBA!

Bli en del av solidaritetsrörelsen!   

Bli medlem i Svensk-Kubanska!

Eller skicka ett bidrag till Stödfonden!
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Ange namn, e-post, adress och skicka 300 kr för ett års medlemskap (150 för pensionärer, arbetslösa och studerande)

Swish 123 589 0975 eller Pg 40 54 11 ? 0

Bidrag till insamlingen ?Mediciner till Kuba?

PG 23 57 15 ? 0 ELLER Swish 123 182 37 72
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